
Havlíček  
Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Pražské
právnické
jaro

Přihláška na sympozium s workshopem: Exekuce v Česku – včera, dnes a zítra

Závazně se přihlašuji na sympozium s workshopem Exekuce v Česku – včera, dnes a zítra, které se koná dne 24. 5. 2019.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  / . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Zveme vás na sympozium s workshopem

Exekuce v Česku – včera, dnes a zítra

24. května 2019 od 9.00 do 17.00 hod.
Paspův sál – Staropramen, Nádražní 84, Praha 5 – Smíchov
Sympozium s workshopem jsou zařazeny do projektu Pražské právnické jaro 2019, 

který pořádá Stálá konference českého práva, s. r. o.

Záštitu nad projektem převzali 
Jaroslav Kubera, předseda Senátu Parlamentu ČR 

Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR 
MUDr. Zdeněk Hřib, primátor hlavního města Prahy 

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Trendy a aktuální otázky exekucí v legislativě i praxi.  
Novinky v judikatuře a poznatky vyplývající ze statistických analýz dluhové situace v České republice.  

Zkušenosti věřitelů a dlužníků, exekutorů a dalších subjektů v procesu vymahatelnosti práva.
Úvodní slovo přednese prezident České asociace věřitelů JUDr. Pavel Staněk.

Účast na sympoziu přislíbili přední představitelé veřejného a politického života,  
ekonomické a právní sféry, významných oborových uskupení a neziskových organizací.

Navazující workshop se zaměří na rozhodčí doložky ve světle nové judikatury s praktickými tipy pro věřitele, jak řešit současnou situaci (I.),  
zefektivnění exekučního řízení – časté chyby věřitelů a jak se jich vyvarovat (II.),  

problematiku zaměstnance v exekuci a povinnosti zaměstnavatele (III.)
Moderuje: JUDr. Karel Havlíček

Organizační informace
Časový harmonogram:  8.30–9.00 prezence; 9.00–13.00 sympozium; 13.00–13.45 oběd; 13.45–14.30 workshop I.;  

14.30–15.15 workshop II.; 15.15–16.15 workshop III.
Informace o platbě: 1990 Kč + DPH (sleva 10 % při včasné registraci do 13. 5. 2019). Uzávěrka přihlášek: 20. 5. 2019. 
Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 24052.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.


